

Premiär för absurda komedin *Att vara eller inte vara*

15 februari får *Att vara eller inte vara* premiär på Soppteatern i översättning och regi av Johan Bark. Publiken får se Peter Gardiner och Johan Marenius Nordahl i en vass, absurd och fysisk komedi med stark Hamlet-blinkning.

Att vara eller inte vara är en översättning av psykologen och dramatikern Eldad Cohens pjäs *Repertory Theatre* som lockat till skratt på teaterfestivaler världen över och tilldelats flera priser. Handlingen kretsar kring en oerfaren dramatiker (Johan Marenius Nordahl) som ska presentera sin pjäs för teaterchefen (Peter Gardiner) på Stadsteatern. Trots att dramatikers far var den största skådespelaren teatern någonsin skådat visar sig chefen vara svår, oberäknelig, och konstigt distraherad. Finns det kanske en tredje person i rummet? Allt eftersom handlingen utvecklas bjuds publiken på rappt replikskifte, absurd humor, fysiskt skådespeleri, kostymdrama och duell med värjor.

– Ända sedan jag såg pjäsen på en teaterfestival i Edinburgh ett antal år sedan, har det varit en dröm att sätta upp denna okända pärla i Sverige, och nu går den i uppfyllelse på Soppteatern. Med Peter och Johans hjälp kommer vi mejsla fram det lekfulla, helknäppa och hysteriskt roliga som gör pjäsen så unik, säger regissör Johan Bark.

Skådespelarna Peter Gardiner och Johan Marenius Nordahl har båda nyligen setts i flera uppmärksammade produktioner på Kulturhuset Stadsteatern. Peter spelade bland annat den manliga huvudrollen i *The Sound of Music* (2021) och har senast medverkat i publiksuccéerna *Alltid vara vi* och *Min fantastiska väninna*. Johan var senast aktuell i *Skuggan över stenbänken* och han har tidigare medverkat i *Vipeholm – tiden före framtiden*.

ATT VARA ELLER INTE VARA

Premiär 15 februari 2024 på Soppteatern – Kulturhuset Stadsteatern

Av: **Eldad Cohen**

Förlag: **Off the Wall Play**

Översättning, regi och scenografi: **Johan Bark**

Kostym: **Gudrun Rösnes**

Mask: **Anna Jensen Arktoft**

Ljus: **Mikael Kratt**

Ljud: **Josefin Johansson** och **Fredrik Meyer**

Fäktningsinstruktör: **Rikard Svensson**

Med: **Peter Gardiner** och **Johan Marenius Nordahl**

I föreställningen ingår citat från Sture Pyks översättning av William Shakespeares *Hamlet*

[Läs mer om Att vara eller inte vara på vår webbsida](#)

[Här finns högupplösta pressbilder för nedladdning](#)

För pressfrågor kontakta:

Daniel Reinhammar, presskontakt Sopp-teatern, Kulturhuset Stadsteatern
daniel.reinhammar@kulturhusetstadsteatern.se

Tel 076-129 35 95